
Schváleno v RM Chrudim dne 04. 06. 2018 pod číslem R/254/2018 224/2/18/08 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000003/2018/DIL                                                               

1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   …………………………………… 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: …………… 

    Zdeněk Karas    telefon: ……………  

  

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                        Odbor investic 

                                        Resselovo nám. 77 

                                        537 16 Chrudim 

 

    (dále jen objednatel) 

1.2 Zhotovitel: 
Název:   Stavrecon Pardubice s.r.o. 

Sídlo společnosti  Teplého 2688, 530 02 Pardubice            

Doručovací adresa  Teplého 2688, 530 02 Pardubice   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech:  

a)   smluvních  ……………, jednatel společnosti       telefon: …………… 

b)   technických  …………… , jednatel společnosti           telefon: …………… 

c)   realizace  …………… , jednatel společnosti           telefon: …………… 

      d)   stavbyvedoucí  ……………, číslo autorizace: ……………   telefon: …………… 

      e)   statik   ……………, číslo autorizace: …           telefon: …………… 

 

Telefon:   …………… 

E-mail:   ………………………… 

IČ     05925801     

DIČ   CZ05925801                          

 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  

Číslo účtu:   2201189910/2010  

    (dále jen zhotovitel) 

  

Stavba:  „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“ 
 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018, akce „Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů“. 



 2 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

Doplňuje se bod 2.15, který zní: 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých 

konstrukcí, se uzavírá tento dodatek č. 1 SOD, který řeší následující práce a dodávky: Změnu střešní 

krytiny z pozinkovaného plechu na hliníkový plech typu Prefalz s povrchovou úpravou č.7, vč. dodání 

podkladních OSB desek a dalších souvisejících prací. Dále dochází k přípočtu větší spotřeby omítek a 

k odpočtu nátěrů výkladců a vstupních dveří, z důvodu různorodosti provedení výloh, nesnadnosti 

stanovení hran nátěrů a plánované výměny vstupních dveří Společenstvím Chrudim IV/8. 

 

2.1 Cena díla 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 1 367 206,00 Kč 205 081,00 Kč 1 572 287,00 Kč 

Zvýšení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
437 572,48 Kč 65 635,87 Kč 503 208,35 Kč 

Snížení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
- 422 433,27 Kč -63 364,99 Kč -485.798,26 Kč 

Haléřové vyrovnání  -0,1 Kč -0,1 Kč 

Celková smluvní cena 1 382 345,21 Kč 207 351,78 Kč 1 589 696,99 Kč 

 

3.1 Termín zhotovení díla 

Článek 3. Termín zhotovení díla – doba plnění 

Bod 3.1 nově zní: 

3.1  Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech: 
 

 Termín zahájení  Termín ukončení 

Kompletní dílo nejpozději 19. 3. 2018 31. 8. 2018 

 

4 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018 zůstávají beze 

změny. 

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

4.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele. 

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

V  Chrudimi dne 15.06.2018                                      V Pardubicích dne 15.06.2018   

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

           Mgr. Petr Řezníček            …………… 

                starosta města            jednatel společnosti 


